
Тамбовская область 

Токарёвский районный Совет народных депутатов 

(Пятый созыв – заседание шестьдесят пятое) 

 

РЕШЕНИЕ 

      25.05.2018                                       р.п. Токарёвка                                             № 374 

 

О внесении изменений в Решение Токарёвского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области от 24.09.2015 №156 «Об инвестиционной 

деятельности в Токарёвском районе Тамбовской области». 

  

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления Токарёвского района Тамбовской области в соответствие с 

действующим законодательством и во исполнение Протеста прокурора Токаревского 

района Тамбовской области от 27.04.2018 №02-01-27-2018 на Решение Токаревского 

районного Совета народных депутатов от 24.09.2015 №156 «Об инвестиционной 
деятельности в Токаревском районе Тамбовской области»,  в соответствии с 

заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению,  

Токарёвский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в Приложение «Об инвестиционной 

деятельности в Токарёвском районе Тамбовской области» к решению Токарёвского 
районного Совета народных депутатов от 24.09.2015 №156 «Об инвестиционной 

деятельности в Токарёвском районе Тамбовской области».: 

1.1. В Статье 2. «Основные понятия» понятие «промышленный 

(индустриальный) парк» изложить в следующей редакции: 

«индустриальный (промышленный) парк – совокупность объектов 

промышленной инфраструктуры, предназначенных для создания промышленного 

производства или модернизации промышленного производства и управляемых 
управляющей компанией – коммерческой или некоммерческой организацией, 

созданной в соответствии с законодательством Российской Федерации;». 

1.2. В абзаце 2 пункта 1 Статьи 25. «Обязанности инвесторов» слова 

«законодательстьство Токарёвского района Тамбовской области» заменить на слова 

«муниципальные правовые акты Токарёвского района Тамбовской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу после  дня  его официального 

опубликовании на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал»  

www.top68.ru. 

    

 

 

 Глава Токарёвского района                                                        Н.В. Стегачева 

http://www.top68.ru/

